DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez''
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7.097, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre exoneração do Secretário
Municipal de Planejamento, Obras e
Serviços e dá outras providências.

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais,

Art. 1°-

Art. 2°-

Art. 3°-

DECRETA:

Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Planejamento, Obras e
Serviços, o Senhor VALTER DE SOUZA FILHO.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário, com efeitos a partir do dia 30 de
dezembro de 2.016.

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de dezembro de 2016.

MO SINI

'

• •

Sec etário unicipal de gócios Jurídicos
Publicado no Departamento de Administração, em 21 de dezembro de 2016.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro· Assis - SP.